

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Ivar Valdmaa

Umboja 5

13516 Tallinn (Es) (ESTONIA)

Intestatario documento

Garela projekt OÜ

Umboja 5

13516 Tallinn (Es) - ESTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3695/IT	Pagamento PayPal	Valuta EUR	Data doc. 04-10-2024
Codice cliente 00000000058314	Partita IVA EE 100644887	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER EM0EM01379 35% Poliestere, 35% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720646944132	1,000	49,19000		49,19000	49,19
TELO MARE UOMO BLU UNI TOMMY HILFIGER UU0UU00079 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6302, Ean: 8720644597378	2,000	33,49000		33,49000	66,98
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8059915636905	2,000	31,18000		31,18000	62,36
GIUBBOTTO UOMO VERDE CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8059915637056	1,000	31,18000		31,18000	31,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT62YJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915149573	1,000	11,99000		11,99000	11,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT62WJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915149016	1,000	11,99000		11,99000	11,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT62PJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915147418	1,000	11,99000		11,99000	11,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS RXT60GJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915205309	1,000	9,50000		9,50000	9,50
GIUBBOTTO UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM17882 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6201, Ean: 8720646203345	1,000	79,59000		79,59000	79,59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL PLEIN SPORT TIPS112 100% COTONE made in: JOR, hscode: 6109, Ean: 8059024014427	1,000	19,93000		19,93000	19,93
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480390569	1,000	8,52000		8,52000	8,52
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480945387	1,000	6,37000		6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480757829	2,000	6,37000		6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902837000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825835156	1,000	7,98000		7,98000	7,98
CARDIGAN UOMO GRIGIO NORTH SAILS 699864000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8300825688950	1,000	44,65000		44,65000	44,65
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000		20,00000	20,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	8,70000		8,70000	8,70

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Ivar Valdmaa

Umboja 5

13516 Tallinn (Es) (ESTONIA)

Intestatario documento

Garela projekt OÜ

Umboja 5

13516 Tallinn (Es) - ESTONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3695/IT	Pagamento PayPal	Valuta EUR	Data doc. 04-10-2024
Codice cliente 000000000058314	Partita IVA EE 100644887	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 18

Totale righe 463,66	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	463,66
Dettaglio Pagamenti	Paypal	04-10-2024	463,66		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 463,66	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				